СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

  17.08.2023_ № __СД/13-2_____

О рабочей группе Совета депутатов

муниципального округа Марфино по

проведению мониторинга работы ярмарки

выходного дня

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве

отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 4 мая

2011 года № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы», решением Совета

депутатов муниципального округа Марфино от 15.04.2014 № 10-4 «Об утверждении Регламента

реализации отдельных полномочий города Москвы по согласованию мест размещения ярмарок

выходного дня и проведению мониторинга их работы», обращением префектуры Северо-

Восточного административного округа города Москвы от 27.07.2023 № 01-04-1229/23

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Для проведения мониторинга работы ярмарки выходного дня по адресу: Гостиничный

проезд, вл. 8, к. 1 (напротив) сформировать рабочую группу Совета депутатов муниципального

округа Марфино в следующем составе:

- руководитель рабочей группы, депутат Совета депутатов муниципального округа

Марфино Синицына Екатерина Владимирован;

- член рабочей группы, депутат Совета депутатов муниципального округа Марфино

Мосесова Владлена Владимировна;

- член рабочей группы, депутат Совета депутатов муниципального округа Марфино

Музыченко Татьяна Сергеевна;

- член рабочей группы, депутат Совета депутатов муниципального округа Марфино

Назарова Ксения Владимировна;

- член рабочей группы, заведующий сектором потребительского рынка и услуг управы

района Марфино Большакова Ирина Сергеевна;

- член рабочей группы, представитель общественности Ковальчук Нина Лятифовна.

2. Утвердить график проведения мониторинга работы ярмарки выходного дня по адресу:

Гостиничный проезд, вл. 8, к. 1 (напротив): каждая третья суббота месяца.

3. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного административного

округа города Москвы, управу района Марфино города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального

округа Марфино                                                                         З.Н.Авдошкина